РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

    САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

     АДМИНИСТРАЦИЯ

     СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 НОВОПАВЛОВКА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 апреля 2013 г.  № 19
Об изменении вида разрешенного использования земельного участка,

расположенного по адресу: Самарская область, Большеглушицкий

район, с.Тамбовка, улица Советская, дом 2 а

Руководствуясь Уставом сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использование земельного участка с кадастровым номером 63:14:1002003:319 площадью 2297,00 кв.м, расположенного по адресу:  Самарская область, Большеглушицкий район, с.Тамбовка, улица Советская,  дом 2 а с «для индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства».

Глава сельского поселения

Новопавловка
                                                                        В.М. Елистратов